
 

 
Poz. 10 

 
UCHWAŁA nr 8 

RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r.  
w sprawie przeprowadzenia post ępowania habilitacyjnego  

dr. Łukasza Karpi ńskiego 
 

Na podstawie art. 18a Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 r. nr 65, 
poz. 595 z późn. zm.), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W głosowaniu tajnym wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania 
habilitacyjnego dr. Łukasza Karpińskiego. 
 
 

§ 2 
 

Powołuje trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym 
dr. Łukasza Karpińskiego:  

1) dr hab. Magdalena Olpińska-Szkiełko – sekretarz; 
2) prof. dr hab. Wiesław Lubaszewski– recenzent; 
3) prof. UW  dr hab. Elżbieta Jamrozik – członek. 

 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 


